第 1 頁 / 共 7 頁

淡江大學教務處公告
中華民國 113 年 7 月 10 日

教儒字第 1130000460 號

主旨：公告113學年度準大一新生暑期先修課程錄取修讀名單，請查照。

說明：

一、依據本校 113 學年度準大一新生暑期先修課程簡章辦理。

二、已錄取修讀者，請依排課時間到校上課，查詢「上課教室」請至淡江大學首頁➔身分

別「新生」➔常用連結「大一新生暑期先修」➔「113 學年度報名」查詢（或直接輸入

網址：http://sinfo.ais.tku.edu.tw/SmEle_PR/Account/LogOn）。

三、放棄修讀者須於 113 年 7 月 11 日（四）至 7 月 23 日（二）期間，填寫「暑期先修課

程放棄修讀聲明」：

(一)以 o365 帳號登入，上網填寫「暑期先修課程放棄修讀聲明」網址：https://forms.offic

e.com/r/8ZTtbvZnzr?origin=lprLink。

(二)新生 o365 帳號：

１、帳號：學號+@o365.tku.edu.tw

２、密碼：第一次登入，預設密碼 Tku+西曆生日共 11 碼。【範例】如生日為 2005.10.

24，預設密碼為 Tku20051024，輸入預設密碼後點選「登入」，第一次登入後須

變更密碼。

３、帳號若有問題請洽資訊處服務台，02)2621-5656 轉分機 2468。

四、如有缺額，將以「簡訊」依序通知候補生遞補，並於教務處課務組網頁「最新消息」中

公告。

五、學生修讀課程之學分數及成績將於大一第一學期結束後登載於成績單（若休學則登載

於復學學期），但不計入該學期選課學分數且不計入該學期成績平均計算，列入累計

實得學分數及歷年成績總平均計算。

六、113 學年度準大一新生暑期先修課程錄取修讀名單如下（電腦亂數抽籤）：

序號 開課院別 開課名稱 學生系年班 學號 姓名 備註

1 工學院 工程與應用科學之基礎數學 化材一Ｂ 413400564 莊○宗

2 工學院 工程與應用科學之基礎數學 建築一 413366583 周○民

3 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電通一 413490474 姚○汶

4 工學院 工程與應用科學之基礎數學 水環一 413480319 黃○憬

5 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電機一 413500207 劉○瑋

6 工學院 工程與應用科學之基礎數學 機械一Ａ 413370411 王○威

7 工學院 工程與應用科學之基礎數學 統計一Ａ 413650317 謝○晴

8 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ａ 413431247 陳○融

9 工學院 工程與應用科學之基礎數學 水環一 413480301 顧○恩

10 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ａ 413410761 黃○睿

11 工學院 工程與應用科學之基礎數學 土木一Ｂ 413380089 彭○廷

12 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電機一 413500215 周○彤

13 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ｂ 413430025 陳○妏

14 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工英語一 413850198 周○傑

15 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ｃ 413770487 黃○寧

16 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ｃ 413430876 余○佑

17 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ａ 413430769 王○宇

http://sinfo.ais.tku.edu.tw/SmEle_PR/Account/LogOn
https://forms.office.com/r/8ZTtbvZnzr?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/8ZTtbvZnzr?origin=lprLink

第 2 頁 / 共 7 頁

序號 開課院別 開課名稱 學生系年班 學號 姓名 備註

18 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機電資一Ｂ 413440040 翟○霖

19 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ａ 413770164 謝○翔

20 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ａ 413770941 張 ○

21 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｃ 413411116 黃○愷

22 工學院 工程與應用科學之基礎數學 化材一Ｂ 413400440 李○渝

23 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機電資一Ａ 413440651 嚴○瑋

24 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｃ 413410092 黃○騰

25 工學院 工程與應用科學之基礎數學 數學系一 413190256 陳○甫

26 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｂ 413410175 陳○如

27 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｂ 413410803 李○廷

28 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｃ 413410571 黃○祁

29 工學院 工程與應用科學之基礎數學 化材一Ａ 413400150 羅○菲

30 工學院 工程與應用科學之基礎數學 水環一 413480350 徐○瑄

31 工學院 工程與應用科學之基礎數學 水環一 413480459 鄭○元

32 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｂ 413410027 葉○宇

33 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機電資一Ａ 413440677 陳○昍

34 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｃ 413410993 李○其

35 工學院 工程與應用科學之基礎數學 機械一Ａ 413370098 許○愷

36 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電機一 413500306 林○脩

37 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ｂ 413431015 林○睿

38 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ｂ 413430835 何○展

39 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ｂ 413770560 黃○威

40 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機電資一Ａ 413440057 關○澤

41 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電機一 413500223 張○毓

42 工學院 工程與應用科學之基礎數學 機械一Ｂ 413370049 朱○學

43 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｂ 413410050 蕭○妮

44 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ａ 413431122 吳○翰

45 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機電資一Ａ 413440479 林○佑

46 工學院 工程與應用科學之基礎數學 化材一Ｂ 413400184 楊○凱

47 工學院 工程與應用科學之基礎數學 土木一Ｂ 413380220 陳○丞

48 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電機一 413500157 周○宏

49 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｂ 413410142 林○馨

50 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｂ 413410530 吳○穎

以上序號 1～50號為「工程與應用科學之基礎數學」錄取名單。

如有缺額，將以簡訊依序通知候補 1～59號。

候補 1 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ａ 413431189 王○志
俟缺額將

以簡訊依
候補 2 工學院 工程與應用科學之基礎數學 水環一 413480145 鄭○豪

候補 3 工學院 工程與應用科學之基礎數學 機械一Ｂ 413370148 劉○均

第 3 頁 / 共 7 頁

序號 開課院別 開課名稱 學生系年班 學號 姓名 備註

候補 4 工學院 工程與應用科學之基礎數學 水環一 413480020 林○均 序通知遞

補 候補 5 工學院 工程與應用科學之基礎數學 水環一 413480152 李○瑛

候補 6 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ａ 413430439 何○佑

候補 7 工學院 工程與應用科學之基礎數學 建築一 413360297 陳○愉

候補 8 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ａ 413411157 吳○澂

候補 9 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ｃ 413770453 劉○均

候補 10 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電機一 413500405 姚○鈞

候補 11 工學院 工程與應用科學之基礎數學 機械一Ｂ 413370544 林○穎

候補 12 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ａ 413430736 蔡○茜

候補 13 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ｂ 413430389 賴○筌

候補 14 工學院 工程與應用科學之基礎數學 建築一 413360032 彭○喜

候補 15 工學院 工程與應用科學之基礎數學 建築一 413360024 簡○恩

候補 16 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機電資一Ｂ 413440685 翁○益

候補 17 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｃ 413410787 吳○霖

候補 18 工學院 工程與應用科學之基礎數學 水環一 413480426 林○霆

候補 19 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ｃ 413770420 黃○恩

候補 20 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電機一 413500033 許○博

候補 21 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ｃ 413770750 張○寧

候補 22 工學院 工程與應用科學之基礎數學 水環一 413480384 周○葳

候補 23 工學院 工程與應用科學之基礎數學 土木一Ａ 413380436 方○廷

候補 24 工學院 工程與應用科學之基礎數學 土木一Ａ 413380410 涂○淳

候補 25 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｃ 413410241 蔡○妘

候補 26 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ａ 413430496 鄭○倫

候補 27 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ａ 413770826 吳○雄

候補 28 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電機一 413500132 陳○允

候補 29 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ａ 413430041 陳○平

候補 30 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ｂ 413410688 陳○羽

候補 31 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電機一 413500181 吳○暄

候補 32 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電通一 413496521 林○維

候補 33 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機電資一Ａ 413440214 張○恩

候補 34 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ｂ 413430173 呂○宸

候補 35 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電機一 413500496 李○書

候補 36 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ａ 413410407 龔○哲

候補 37 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機電資一Ｂ 413440024 吳○遠

候補 38 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ａ 413430520 李○忻

候補 39 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機電資一Ａ 413446534 潘○妤

候補 40 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機電資一Ｂ 413440545 房○陞

候補 41 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電機一 413500025 白○珩

第 4 頁 / 共 7 頁

序號 開課院別 開課名稱 學生系年班 學號 姓名 備註

候補 42 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ｃ 413430728 王○嘉

候補 43 工學院 工程與應用科學之基礎數學 化材一Ｂ 413400309 劉○立

候補 44 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ｂ 413431106 章○維

候補 45 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ｂ 413770685 胡○緯

候補 46 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機系電通一 413490391 林○睿

候補 47 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ｂ 413770503 張○云

候補 48 工學院 工程與應用科學之基礎數學 機械一Ａ 413370619 洪○棠

候補 49 工學院 工程與應用科學之基礎數學 化材一Ｂ 413400101 鄭○方

候補 50 工學院 工程與應用科學之基礎數學 電機電資一Ｂ 413440743 吳○益

候補 51 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ａ 413431304 楊○翔

候補 52 工學院 工程與應用科學之基礎數學 土木一Ｂ 413380287 許○翔

候補 53 工學院 工程與應用科學之基礎數學 化材一Ａ 413400036 陳○臻

候補 54 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ｂ 413770412 林○

候補 55 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ａ 413770289 宋○曄

候補 56 工學院 工程與應用科學之基礎數學 資工一Ａ 413410100 王○妤

候補 57 工學院 工程與應用科學之基礎數學 航太一Ｃ 413430488 隋○庭

候補 58 工學院 工程與應用科學之基礎數學 ＡＩ一Ｃ 413770123 林○廷

候補 59 工學院 工程與應用科學之基礎數學 水環一 413480202 黃○晅

1 外語學院 實用英語讀寫譯 英文一Ａ 413110254 徐○均

2 外語學院 實用英語讀寫譯 西語一 413120139 李○靜

3 外語學院 實用英語讀寫譯 日文一Ａ 413100107 施○岑

4 外語學院 實用英語讀寫譯 日文一Ａ 413100313 陳○一

5 外語學院 實用英語讀寫譯 英文一Ａ 413110395 覃○婕

6 外語學院 實用英語讀寫譯 電機電資一Ｂ 413440305 廖○堯

7 外語學院 實用英語讀寫譯 西語一 413120295 潘○玲

8 外語學院 實用英語讀寫譯 日文一Ｂ 413100743 吳○沂

9 外語學院 實用英語讀寫譯 日文一Ｃ 413100305 胡○奇

10 外語學院 實用英語讀寫譯 英文一Ｂ 413110023 柯○彤

11 外語學院 實用英語讀寫譯 英文一Ｂ 413110189 唐○軒

12 外語學院 實用英語讀寫譯 日文一Ｃ 413106534 張○瑄

13 外語學院 實用英語讀寫譯 英文一Ｂ 413110049 林○晴

14 外語學院 實用英語讀寫譯 觀光一 413860189 林○彬

15 外語學院 實用英語讀寫譯 俄文一 413136515 郝○寶

以上序號 1～15號為「實用英語讀寫譯」錄取名單。

1 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 公行一Ａ 413640391 戴○恩

2 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 產經一 413546515 李○源

3 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 經濟一Ｃ 413570572 周○凱

4 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 經濟一Ｂ 413570267 曾○欣

第 5 頁 / 共 7 頁

序號 開課院別 開課名稱 學生系年班 學號 姓名 備註

5 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 財金英語一 413680132 吳○喜

6 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 資管一Ｃ 413630186 林○甄

7 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 資管一Ｃ 413630517 丁○綸

8 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 會計一Ｂ 413600304 王○齊

9 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 經濟一Ｃ 413570333 蕭○庭

10 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 會計一Ｂ 413600221 歐○翔

11 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 資管一Ａ 413630798 李○文

12 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 會計一Ｃ 413600635 胡○禎

13 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 國企經管一Ｂ 413550046 方○寧

14 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 國企經管一Ａ 413550434 曾○恬

15 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 資管一Ｂ 413630269 王○平

16 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 資管一Ｃ 413630095 黃○綺

17 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 運管一Ａ 413660175 洪○平

18 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 公行一Ａ 413640292 蕭○綸

19 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 資管一Ｂ 413630384 朱○蔓

20 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 管科系一 413620112 吳○倢

21 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 經濟一Ａ 413570259 張○瑄

22 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 管科系一 413620229 劉○珣

23 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 會計一Ｃ 413600478 黎○慈

24 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 企管一Ｂ 413610774 湯○綺

25 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 統計一Ａ 413650812 李○臻

26 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 產經一 413540104 黃○蓉

27 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 財金一Ｃ 413530725 陳○瓴

28 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 經濟一Ａ 413570408 黃○臻

29 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 財金一Ａ 413530824 吳○勝

30 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 資管一Ｂ 413630533 黃○昕

31 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 經濟一Ａ 413570135 蔡○珊

32 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 經濟一Ｂ 413570325 陳○妤

33 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 會計一Ｄ 413600643 陳○臻

34 商管學院 數位科技與ＡＩ應用 資管一Ｂ 413630020 許○綱

以上序號 1～34號為「數位科技與ＡＩ應用」錄取名單。

1 商管學院 管理學 統計一Ａ 413650614 廖○陽

2 商管學院 管理學 統計一Ａ 413650697 陳○佑

3 商管學院 管理學 統計一Ａ 413650556 許○瑄

4 商管學院 管理學 資管一Ｃ 413630038 駱○庭

5 商管學院 管理學 統計一Ｂ 413650580 林○慈

6 商管學院 管理學 企管一Ｂ 413610055 劉○恩

7 商管學院 管理學 統計一Ｂ 413650846 葉○瑋

第 6 頁 / 共 7 頁

序號 開課院別 開課名稱 學生系年班 學號 姓名 備註

8 商管學院 管理學 統計一Ａ 413650796 楊○宜

9 商管學院 管理學 經濟一Ｂ 413570085 張○希

10 商管學院 管理學 風保一Ｂ 413560045 朱○萱

11 商管學院 管理學 企管一Ａ 413610675 藍○婷

12 商管學院 管理學 財金一Ａ 413530402 許○奕

13 商管學院 管理學 統計一Ｂ 413650622 盧○涵

14 商管學院 管理學 運管一Ａ 413660738 林○柏

15 商管學院 管理學 會計一Ｂ 413600460 蘇○慈

16 商管學院 管理學 經濟一Ａ 413570010 劉○暄

17 商管學院 管理學 統計一Ａ 413650473 王○涵

18 商管學院 管理學 會計一Ａ 413600734 洪○嘉

19 商管學院 管理學 產經一 413540062 彭○格

20 商管學院 管理學 運管一Ａ 413660274 林○嬡

21 商管學院 管理學 統計一Ａ 413650457 林○筠

22 商管學院 管理學 產經一 413540229 闕○彤

23 商管學院 管理學 資管一Ａ 413630764 黃○誠

24 商管學院 管理學 運管一Ａ 413660530 楊○琳

25 商管學院 管理學 運管一Ｂ 413660043 李○叡

26 商管學院 管理學 企管一Ｂ 413610410 陳○柔

27 商管學院 管理學 統計一Ｂ 413650184 黃○評

28 商管學院 管理學 資管一Ａ 413630582 黃○豪

29 商管學院 管理學 企管一Ａ 413610402 汪○晴

30 商管學院 管理學 會計一Ｂ 413600783 江○文

31 商管學院 管理學 風保一Ａ 413560177 許○琇

32 商管學院 管理學 會計一Ｃ 413600239 吳○儀

33 商管學院 管理學 企管一Ａ 413610436 張○睿

34 商管學院 管理學 企管一Ｂ 413610477 簡○軒

35 商管學院 管理學 運管一Ｂ 413660340 劉○翰

36 商管學院 管理學 運管一Ａ 413660092 呂○凱

37 商管學院 管理學 風保一Ｂ 413560201 鄭○萱

38 商管學院 管理學 財金一Ａ 413530071 林○嫺

39 商管學院 管理學 公行一Ａ 413640375 林○妮

40 商管學院 管理學 會計一Ｂ 413600502 徐○珊

41 商管學院 管理學 國企系國商一 413590315 潘○澔

42 商管學院 管理學 運管一Ａ 413666552 楊○宇

43 商管學院 管理學 運管一Ｂ 413660266 王○昊

44 商管學院 管理學 經濟一Ｂ 413570234 章○葶

45 商管學院 管理學 運管一Ｂ 413660225 林○宇

第 7 頁 / 共 7 頁

序號 開課院別 開課名稱 學生系年班 學號 姓名 備註

46 商管學院 管理學 企管一Ａ 413610196 鄭○

47 商管學院 管理學 財金一Ｂ 413530659 張○維

48 商管學院 管理學 會計一Ｄ 413600122 郭○涵

49 商管學院 管理學 產經一 413540120 朱○瑄

50 商管學院 管理學 財金一Ａ 413530345 吳○茹

51 商管學院 管理學 管科系一 413620062 薛○淳

52 商管學院 管理學 經濟一Ａ 413570499 陳○宇

53 商管學院 管理學 統計一Ｂ 413650325 龔○恩

54 商管學院 管理學 會計一Ａ 413600056 丁 ○

55 商管學院 管理學 資管一Ｃ 413630061 鄒○珊

56 商管學院 管理學 管科系一 413620104 陳○蓉

以上序號 1～56號為「管理學」錄取名單。

1 理學院 數學導論 物理系一 413210294 林○慧

2 理學院 數學導論 數學系一 413190173 林○駿

3 理學院 數學導論 化學系一 413160374 吳○恩

4 理學院 數學導論 數學系一 413190306 連○茵

5 理學院 數學導論 化學系一 413160010 陳○暄

6 理學院 數學導論 物理系一 413210179 陳○勝

7 理學院 數學導論 化學系一 413160218 戴○赫

8 理學院 數學導論 資工一Ｂ 413410084 楊○竤

9 理學院 數學導論 ＡＩ一Ｂ 413770537 呂○任

10 理學院 數學導論 化學系一 413160085 施○柔

11 理學院 數學導論 化學系一 413160424 謝○廷

12 理學院 數學導論 化學系一 413160119 蘇○晴

13 理學院 數學導論 化學系一 413160192 毛○樺

14 理學院 數學導論 ＡＩ一Ａ 413770438 胡○豪

15 理學院 數學導論 物理系一 413210112 陳○恩

16 理學院 數學導論 數學系一 413190355 江○蓁

17 理學院 數學導論 數學系一 413190314 許○堯

以上序號 1～17號為「數學導論」錄取名單。

未達 15人不開課：

文學院「學術英文閱讀與寫作」，

通識與核心課程中心「生活與財經」。

教務長蔡宗儒